driaea pignori omnia sua bonap et omnia bona

aliorum dominorum communis hominum liochag

et praedicti Potestas. antianiy et consiliarii obli

gaverunt eisdem dominisa et hominibus suo no

miney et quo suprai recipientibus et stipulantibug

pignori omnia sua bona communis Alexandriaeg

et haec omniag et singulay et suprascripta prae

dicti Pogeriusg Petrusp Poscusy et ottonus eorum

propriis nominibusj et quo supr-ay juraverunt

attendere i et observare in pcrpetuumj et num

quam contrafacerei vel venire modo aliquoy scu

causas et ibidem Panal de Aquisi nuntiusa et

bicocherius communis Alexandriaey et in animam

dominorum Potestatisa antianorumy consilii s et

consiliariorum communis Alexandriaea juraverunt

similiter attenderei et observare in perpetuum y

et numquam contrafzaicerep vel venire lit quod

de praedictis fiat statutumj quod ponatur in libro

statutorum communis Alexandriae p et de prae

dictis attendendim et observandis semper-quod

iurent futuri potestate-ys omni annop ita quod sit

icassumy et derogatum omnibus aliis statutis factis.

vet fiendisj vel faciendis in contrariumj seu quo

ais-praedictis in aliquo contravenirety etxderogareL

n

in

ne.

lit inde vpraedietii domini potestasg antianiy con

siliumj et consiliarii nomine communis Alexan

driaep et praedicti liogeriusy Petrusa ilioscusp et

n ottonusy suo nominep ut supraa unam cartamy et

muplures ejusdem tenor-isl si quis fuerit y confici

oirnrogaveitmti ntx-supra. llnterfuerunt testes ioannes

-wtvalocliusilcullielmus calcavtzaiggniisi lllaifonus lucem

eii-rqvManfreduslSellus subscripsitp v f - t

m
e eligoPmnciscusllsamboritiusp notarius sacrifipaa

cnillatii j- et voliicialisl communis Alexandriaejiadt-oflif

me ciumz cstairtipanilisa seu cameraelcommunisv Alexan

m- driachoonstitittusp llianclttartamg prefati-supra stycriptzi

ii est. in libro praedictop seuzprottoccilioa quod emat
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n ad campanile dicti communis Alexandriaej nihil a domicilio et sede translatisjab . . . . . . . Archi

n addensj mutansj vel miuuensj praeter forte pun- diacono j de consilio j et assensu collegii canonico

n ctum j literam j ac silabam mutetj me scieute rum rfempli maximij dono donati sunt sacras aedesi

n dicti nomini vicarii exemplavi j scripsi j autenti- il Stephani cum adjacentibus j et annexis quibus

n cavij in forma publici instrumenti redegi. n dam domibusj et praediis juris earumdem aediumj

Pridie nonas aprilis ex rebus humanis exemptus